
S Ł O W A C J A (SLC) Wycieczka grupowa dla dorosłych
ZAMEK ORAWSKI + BASENY TERMALNE + JASKINIA DEMIANOWSKA

 
 

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:
1 dzień   Wyjazd z Bielska-Białej w godzinach porannych. Przejazd na Słowację. Przyjazd do Orawskiego Podzamoka –
zwiedzanie malowniczo położonego na skale Zamku Orawskiego. Przejazd do Liptowskiego Mikulasza lub Besenowej – relaks
na basenach termalnych (Tatralandia lub ThermalPark). Przejazd do ośrodka w okolicy Liptowskiego Mikulasza lub
Ruzomberoka – zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.
2 dzień   Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Demanovskej Doliny w Tatrach Niskich – zwiedzanie jednej z jaskiń:
krasowej Jaskini Wolności lub Jaskini Lodowej. Przejazd do Oravskej Lesnej – przejazd kolejką wąskotorową na Przełęcz
Beskyd (935 m.n.p.m.) i powrót. Przejazd do Namestova – zakupy. Przejazd do Polski. Zakończenie wycieczki w godzinach
wieczornych

TERMIN: do uzgodnienia

CENA: kalkulowana na życzenie

ŚWIADCZENIA:
transport autokarem o podwyższonym standardzie (klimatyzacja, WC, barek, video/DVD), 1 nocleg w pensjonacie lub hotelu
** w okolicy Liptowskiego Mikulasza lub Rużomberoka (pokoje 2 osobowe z łazienkami), 1 śniadanie serwowane (po
noclegu), 1 obiadokolacja serwowana (przed noclegiem), opieka pilota (nie oprowadza po wnętrzach obiektów),
ubezpieczenie KL, NNW, bagaż

CENA NIE ZAWIERA:
wstępów do zwiedzanych obiektów. Ceny wybranych atrakcji (za osobę, grupowe, aktualne: sierpień 2011): Zamek Orawski 5
EUR, Demianowska Jaskinia 7 EUR, Tatralandia 11,2-19,1 EUR, ThermalPark 7,2-16,2 EUR (koszty wstępu na baseny
uzależnione od pakietu i długości pobytu), kolejka na Beskyd (w dwie strony) 4 EUR.

UWAGI:
Termin wyjazdu do ustalenia. Cena obowiązuje od 01.08.2011 do odwołania – w przypadku zainteresowania wyjazdem
prosimy o kontakt celem sprawdzenia aktualnej ceny. Cena opracowana jest dla wyjazdów z Bielska-Białej i okolic – przy
wyjazdach z innych regionów przygotujemy oddzielną kalkulację. Część programu zwiedzania może być realizowana
autokarem. Część obiektów zwiedzana jest tylko z zewnątrz. Biuro nie ponosi odpowiedzialności za decyzje władz
państwowych lub kościelnych warunkujące dostępność obiektów. Ostateczną kolejność zwiedzania ustala pilot.

Co zobaczymy podczas wycieczki: Słowacja 2 dni (SLC)

Zamek Orawski z
zewnątrz

Zamek Orawski - wnętrza Tatralandia Tatralandia
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Besenova - baseny
termalne

Jaskinia Lodowa
Jaskinia Wolności Kolejka na przełęcz

Beskyd

Powrót do: Słowacja
Powrót do: wycieczki 2 dniowe
Powrót do: dorośli – wycieczki zagraniczne (grupy)
Powrót do: strona główna

 

Pytania? Sugestie? Rezerwacja?
AGA TRAVEL Bielsko-Biała, Konfederatów Barskich 8/9,

Tel. fax. +338 160 150, e-mail: centrala@agatravel.com.pl, gg: 5389588
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